[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022г.                                      с. Абалаково                                             № 93-п

            О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 24:12:0130205:457 в аренду Бадояну Саргису Элгуджаевичу

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пп. 19 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.17, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления гражданина Бадояна Саргиса Элгуджаевича о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 24:12:0130205:457 для сельскохозяйственного производства,  отсутствием иных заявлений после опубликования информации на официальном сайте Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru от 03.11.2022 года, в издание  «Вестник Абалаково» № 31 от 03.11.2022 года,  на официальном сайте Енисейского района Красноярского края https://www.enadm.ru от 07.11.2022г. и на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru (извещение о приеме заявлений граждан № 22000156120000000001 от 03.11.2022г.) о предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 24:12:0130205:457 из категории «Земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  Бадояну Саргису Элгуджаевичу в аренду сроком на 20 (двадцать) лет земельный участок с кадастровым номером 24:12:0130205:457 из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» площадью 278200 +/- 4615 кв.м, адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Енисейский район, в 1,3 км на юг от д. Смородинка. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
2. Администрации Абалаковского сельсовета обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Абалаковского сельсовета
                                     О.А. Шаталина